
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

詩吟

行　　事

数あそび・スイミング

英語

夏祭り

お弁当の日(全園児)

サッカー・英語

数あそび・スイミング

わらべうた

避難訓練

詩吟

サッカー・英語

クッキング(たんぽぽ組)

英語

海の日

英語

Ｒ7．6.30 和 保育園発行 文責 福田

夏が近づくこの季節。

蒸し暑い日が続いていますが、子どもたちは汗をいっぱいかき

ながらも夢中になっていろいろな遊びを楽しんでいます。

今月も、この季節ならではの楽しみに触れながら、元気に過ごし

ていきたいと思います。

7月の園だより
お知らせ・お願い

6さい

なつきさん

じゅんせいさん

行事予定

５さい

よういちさん

3さい

しゅうすけさん

1さい

あきなさん

7月うまれのおともだち

★ファイルに同封しております短冊は3日(木)までに提

出をお願いします。

★７月・８月は水遊びをしますので、コドモンに体温と水

遊びの有無、〇・✕での記入をお願いします。

★サッカー教室は宮崎市熱中症アラートの指数によりお

休みになる場合もあります。

★水筒の中には氷を入れすぎないようにしましょう。

★７日(月)は全園児お弁当の日となっています。

★5日(土)は夏祭りです。可能なご家庭は浴衣や甚平を

着用の上、夏祭りにご参加下さい。

なお、たんぽぽ組は演舞の後に着替えの時間を設けて

おりますので体操服と浴衣又は甚平のご準備をお願い

します。

★３１日(木)はたんぽぽ組クッキングとなっています。

エプロン・マスク・三角巾の準備をお願いします。また、爪

のチェックもお願いします。

こんげつのえほん


